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Entre ou Cadastre-se Disque Detran

http://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/veiculos/s...

Duvidas Frequentes

Qual servigo vocé procura? n

Mai: 2 Vi i niveis, acesse todos
aqui Baixe os nossos aplicativos
Android I0S
Inicio Veiculos Débitos e restricdes do veiculo que deseja adquirir
- r - - ~ r -
Pesquisa de débitos e restricoes de veiculos de terceiros
Dados do veiculo
Placa: DBD5687 Renavam: 771268939
IPVA
IPVA: R$ 53,22 - EM ATRASO - Em caso de dlvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br **
Multas
Total: R$ 293,47
Restrigoes
Restrigao por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restrigdo administrativa: NADA CONSTA
Restrigdo tributaria: NADA CONSTA Restrigdo judiciaria: BLOQ. RENAJUD - TRANSFERENCIA
Restrigdo financeira: NADA CONSTA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA
Inspecao veicular
Inspecdo GNV: NADA CONSTA
) Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2017
Status do licenciamento: em dia (licenciamento 2018 vencera em 30/09/2018)*
Esta pesquisa tem carater informativo.
* Pagamentos registrados de acordo com o ano informado.
** Para obter informacgdes sobre o valor do IPVA, consulte o site da Secretaria de Fazenda do Estado de Sao Paulo
(http://www.fazenda.sp.gov.br)
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